報道関係各位

平成 30 年 3 月 27 日

横 浜 信 用 金 庫

「《よこしん》ＹＣＵ海外留学定期積金」の販売について

― 海外留学を目指す学生を応援します ―

  横浜信用金庫（横浜市中区 理事長 大前 茂）は、平成３０年４月より横浜市立大学（横浜市金沢区 学長 窪

田 吉信）と連携し、同大学に通う学生の海外留学・研修への参加を応援するための商品として、特典を

付した定期積金の販売を行います。
当金庫では、本商品の販売により同大学との産学連携の強化を図るとともに、若年層との取引のきっか

けづくりとしての効果を期待しています。
今後もお客様のニーズに応じた適切かつ質の高い金融サービスを提供できるよう努めてまいります。
「《よこしん》ＹＣＵ海外留学定期積金」の商品概要は下記のとおりです。

記

１．取扱期間      平成 30 年 4 月 2 日（月）～平成 31 年 3 月 29 日（金）

２．ご利用いただける方 公立大学法人横浜市立大学に在籍する学生及び同大学入学予定者。
（入学資格のある方）

３．対象商品      定期積金（スーパー積金）

※掛け込みは同一店舗の普通預金口座からの自動振替に限ります。

４．ご契約期間     ６ヶ月以上５年以下（１ヶ月単位で自由にお決めいただけます）

５．毎月の掛込金額   1,000 円以上（1,000 円単位で自由にお決めいただけます）

６．適用利率      固定金利（ご契約時の店頭表示金利を満期日まで適用します）

※満期日前に解約をする場合には、当金庫所定の中途解約利率を適用します。

７．特典         「《よこしん》ＹＣＵ海外留学定期積金」をご契約いただいた方で、

当金庫ホームページで応募された方へもれなく現金５００円プレゼント。

（応募はお一人さま 1 回限り）

８．プレゼントの入金時期 応募された月の翌々月の下旬（原則 20 日頃）に現金５００円を振替口座に

設定した普通預金へお振込みします。

※入金までに定期積金または振替口座に設定した普通預金を解約された場合は、

プレゼント対象外となります。

以上

本件に関するお問い合わせ先    業務推進部：日下 電話：045－680－6920